nợ số 1506-LAV-201500738 ngày 20/10/2015 cho đến khi ông Ngô Văn G thanh 

toán xong số tiền nợ gốc trên. 

- Duy trì hợp đồng liên kết cho vay cán bộ, nhân viên của cơ quan số 

52/2015/EIBCĐ-HĐLK ngày 12/10/2015 giữa Ngân hàng E với Chi cục Thi hành 

án dân sự huyện A. 

Về án phí dân sự sơ thẩm: Ông Ngô Văn G chịu 7.933.000 đồng (bảy triệu 

chín trăm ba mươi ba nghìn đồng) tiền án phí dân sự sơ thẩm. 

Hoàn trả lại số tiền 2.987.000 đồng (hai triệu chín trăm tám mươi bảy nghìn 

đồng) tạm ứng án phí cho Ngân hàng E – Chi nhánh An Giang – Phòng giao dịch 

C đại diện nhận theo biên lai thu số 0011139 ngày 27/6/2017 của Chi cục Thi 

hành án dân sự huyện A.  

Trong trường hợp bản án, quyết định được thi hành theo quy định tại Điều 2